

ÖZGEÇMİŞ

İş yaşamına 1984 yılında Ankara'da GALKON A.Ş de Çelik Konstrüksiyon Teknisyeni olarak başladım. Daha sonra 1988 yılında Kırşehir'de bulunan ülkemizin tek yerli lastik (Uçak Lastiği dahil) fabrikası olan PETLAS A.Ş. ye, Makina Kontrol Teknisyeni olarak başladım.

Teknik Ressam ve Kesin Hesap Uzmanı olarak çalıştıktan sonra Fabrikanın üretime başlaması ile AR-GE bölümünde AR-GE Teknisyeni olarak çalışmaya başladım.

Şirketin özelleştirilmesi nedeniyle yeniden yapılanma çalışmaları kapsamında İnsan Kaynakları sürecinde çalışmaya başladım. Şirketin Eğitim Departmanının oluşmasını sağladım.

Eğitim Uzmanı olarak görev yaptıktan sonra İnsan Kaynakları Planlama ve Geliştirme sürecinin sorumluluğunu üstlendim.

İnsan Kaynaklarının yeniden yapılandırılmasında İnsan Kaynakları

Genel, İşe Alım, Ücret Yönetimi, Kariyer Planlama, Performans Yönetimi, Eğitim, İletişim ve Tanıtım, Organizasyon Geliştirme, Endüstriyel İlişkiler, Taşeron Yönetimi gibi süreçlerin oluşturulmasını ve yönetilmesini sağladım.

Ayrıca, kurumsal EFQM Mükemmellik Modeli ve Süreç Yönetimi ekiplerinde yer aldım.

Aynı zamanda 1999 yılında Kırşehir 1. Amatör kümede yer alan Petlas spor Kulübünün Müdürlüğüne getirildim.

Aynı yıl Petlas spor 3. Futbol Lige yükseldi. 2 yıl Kulüp Müdürlüğü görevini yürüttüm.

2005 yılında Petlas A.Ş. den ayrılarak, dönemin Kırşehir Belediye Başkanının teklifi ile İnsan kaynakları ve Kültür danışmanı olarak çalışmaya başladım.

Belediyede çeşitli görevlerde ve müdürlüklerde bulundum. Yerel Yönetimlerde Norm Kadro uygulaması ile Stratejik Planlama Süreçleri, Bireysel gelişim ve kurumsal değişim süreçlerinde danışmanlık hizmetleri verdim.

2005 yılının mayıs ayında yapılan Kırşehirspor kongresinde zamanın Valisi, Belediye Başkanı ve diğer idarecilerin teklifi ile Kırşehirspor başkanlığını kabul ettim.

2009 yılında, Kırşehir Kent Konseyinin kurulması ve tüm olumsuzluklara rağmen yaşaması için çaba gösterdim. 2012 yılına kadar, Kırşehir Kent Konseyi Genel Sekreterliği görevini yürüttüm.

Kent Konseyi Genel Sekreteri olarak Kırşehir'de Kadın Meclisi, Gençlik Meclisi ve Engelliler Meclisinin kurulmasını sağladım. Kırşehir Kadın Emek Pazarı ve Aile Yaşam Merkezi gibi ilklerin oluşma sürecini yönettim.

Ulusal ve yerel boyutta çeşitli dergi ve gazetelerde yazılar yazdım. Yerel Radyo ve Televizyonlarında çeşitli toplumsal programlarının yapımı ve sunuculuğunu yaptım.

İşletme Fakültesi mezunu olmamın yanı sıra, AÖF Sağlık Kurumları

İşletmeciliği bölümünü tamamladım. Aynı zamanda Orta Doğu Teknik Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezinde (ODTÜ-SEM), İnsan Kaynakları Uzmanlığı Programını tamamladım.

"Yerel yönetimlerde insan kaynakları modelinin oluşturulması" ve "Ahilik ve İnsan Kaynağının Yönetiminde Eğitim Süreci" konusunda bir çalışma yürüttüm.

2009 yılında Ahi Evran Üniversitesine Eğitim Şube Müdürü olarak geçiş yaptım ve 2012 yılında Kırşehir Kamu Hastaneleri Birliğine İdari Hizmetleri Başkanı olarak göreve başladım.

Halen Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinde Kalite Koordinatör Yardımcısı ve Rektör Danışmanı olarak görev yapmaktayım. Aynı

zamanda YÖKAK 'ta (Yüksek Öğretim Kalite Kurulu) Dış Değerlendirici olarak görev almaktayım. İnsan Kaynakları Uzmanlığının yanı sıra Yönetim Sistemleri Uzmanlığına sahip olmaktayım.

İLETİŞİM

✉ ekrem.ozturk@ahievran.edu.tr
✉ ekremcumhurozturk@gmail.com

☎ 05462243432

EĞİTİM

Anadolu Üniversitesi

Sağlık Kurumları İşletmeciliği

Anadolu Üniversitesi

İşletme Fakültesi

İŞ DENEYİM

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi

Rektör Danışmanı

Kalite Koordinatör Yardımcısı

Genel Sekreter Yardımcısı

Fakülte Sekreteri

Yükseköğretim Kalite Kurulu

Dış Değerlendirici

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

Verimlilik Proje Ödülü Değerlendiricisi

Türkiye Kalite Derneği-KALDER

EFQM Modeli Değerlendiricisi

T.C. Sağlık Bakanlığı-Kırşehir Kamu

Hastaneleri Birliği

İdari Hizmetler Başkanı

Kırşehir Kent Konseyi

Genel Sekreter

Kırşehir Belediye Başkanlığı

İnsan Kaynakları Danışmanı/Özel Kalem

Müdürü

Kırşehirspor Kulübü

Yönetim Kurulu Başkanı

PETLAS Lastik Sanayi A.Ş.

İnsan Kaynakları Planlama ve Geliştirme

Yöneticisi

GALKON Galvanizli Konstrüksiyon A.Ş

Teknisyen